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半導体圧力センサ／ＳＰシリーズ
Semiconductor Pressure Sensor / SP Series

特　長　FEATURES

外形図及び端子配列　EXTERNAL DIMENSIONS AND TERMINAL ARRANGEMENT 

仕　様　SPECIFICATIONS

型　式　MODEL

SP20C－G□□□USP20C－G□□□
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ＳＰシリーズは低価格のプラスチックパッケージタイプです。
●SP20はDIPタイプです。
●汎用機器、計測器、家庭機器、医療機器など、
　さまざまな機器に対応可能です。

型 式

定 格 圧 力 範 囲

圧 力 形 式

使 用 温 度 範 囲

圧 力 媒 体

駆 動 電 流

最 大 負 荷 圧 力

フ ル ス ケ ー ル 電 圧

ブ リ ッ ジ 抵 抗

オ フ セ ッ ト 電 圧

オフセット電圧温度特性*１

フルスケール温度特性*１

直 線 性

［ kPa ］

［ ℃ ］

［ mA ］

［ mV ］

［ kΩ ］

［ mV ］

［ ％FS ／℃］

［ ％FS／℃ ］

［ ％FS ］

1.5

0±25

±0.5

±0.2

±1.5

±0.1

±0.05

±0.3

1.0

0±20
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ゲージ圧

－20～100

非腐食性気体
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－100～1000

ＳP20C－G

注）*１ 温度範囲０℃～６０℃について規定します。特に規定の無い場合は２５℃±５℃の値です。この仕様は一例です。他の仕様についてもご相談下さい。

ＳＰ２０Ｃ－ Ｕ１０２Ｇ
端子方向

定格圧力

圧力形式   Ｇ：ゲージ圧


